2023/11/10 下午6:45 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/47313 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 陳冠伶

受文者： 彰化縣立埔心國中
公告時間：中華民國112年11月08日 16:25
公告編號：11211561
速別： 普通件

主旨：轉知112學年度國民中小學自造教育輔導中心教師增能
工作坊課程資訊，歡迎貴校教師參與，並本權責惠予
參與人員公(差)假登記，詳如說明，請查照。

說明：
一、依據國立彰化師範大學112年11月8日電機字第11235003
88號函及112年度國民中小學自造教育輔導中心計畫辦理。
二、辦理單位：
       (一)主辦單位：教育部國民及學前教育署
       (二)承辦單位：國立彰化師範大學電機系/自造教育中區
輔導中心、臺中市富春科技中心
       (三)研習名稱：中區輔導中心富春科技中心【國中生科】
太陽能發電教師研習
       (四)研習時間：112年12月1日09:00~16:00
       (五)研習地點：臺中市富春國小(台中市豐原區中山路455
號科技中心教室)
       (六)全國教師進修網代碼：4118417
三、如有相關問題請洽詢：聯絡人 洪小姐，聯絡電話：04-7
232105#8003